II.

INDER RERUM ET VERBORUM

QUÆ IN HODEGO ET QUÆSTIONIBUS S. ANASTASII CONTINENTUR

Revocatur lector ad numeros typis crassioribus in textu expressos.

A

Abraham cur vaccam triennem, capram trimam, arietem triennem, turtorem et columbam sacrificare jussus, 298. Cur circumciscus, 299.

Acephalorum impia de Christo dogmata, 152, 153.

Adami et Evæ lapsus unde, 260, 265.

Ad alterum quotuplex, 418.

Ætates hominum septem exponuntur, 191, 195.

Æternitas quid, 20.

Ammonius Alexandrinus Halicarnasensem confutat, 118, et Monophysitas, 125.

Anastasius Sanctus Sinaita ὀδηγὸν cur scripsit, 4. Veniam petit, quod operi suo non omnem impenderit operam, 9. Sententiam suam de Christo exponit, 144.

Anathema quibus sit intendendum, 11.

Angeli nomen unde, 26. Quæ proprietates, 18, 24.

Ange unum custodem unusquisque fidei habet, 536.

Anima quid et quotuplex, 28, seq.

Animalia quo sensu munda vel immunda dicantur, 297.

Animi humani differentia quæ et unde, 596.

Antiochia posterioribus sæculis Theopolis dicta, 175.

Apollonius et Apulejus magi, 281.

Arii de duplici in Patre et Filio secundum divinitatem voluntate blasphemia, 13. Hæresis, 42, 64, 65. Ejusdem in concilio Nicæno condemnatio, 45.

Aristotelis doctrina imperite abusi sunt hæretici Acephai, 48. Nunquam hic dixit, personam esse naturam vel essentiam, 49. Ecclesia doctrinam de Christo non Aristotelis aut Græcorum more tradit, sed evangelice et apostolice, 65.

Artemon Nestorianismi ante Nestorium assertor, 52, 142.

Augustalis Severianus Sanctorum Patrum scripta eorum; eandem curat, conductis quatuordecim ejusdem secum sententiæ librariis, 90.

B

Balaam ad Balac proficiscens, quomodo ab angelo sit impeditus, 209. Quam vim habuerit ejus maledictio, 309.

Basilius sanctus Severum solide confutat, 144.

Beatitudo utrum a quoquam explicari possit, 580.

Blasphemia in Spiritum sanctum quæ, 434.

Bonorum operum studium commendatur, 242, seq.

C

Caro Maneti non Dei sed diaboli creatura est, 128. Hinc hæresis, Christo solam dignitatem tribuens, 129. 103. Et Judæorum instar negans sacrificium et communionem sanctorum mysteriorum corporis et sanguinis Christi, 104.

Casus hominum infelices num sint a Deo, an a maligno spiritu, 267.

Cerinthus Simonis magi, Christum impostorem fuisse blasphemantis, vestigiis insisit, 41.

Chalcedenense concilium contra quos coactum, 44. Impugnatur a Timotheo monophysita, 45.

Christianus verus quis, 51, 175, 176, 177, 178, etc.

Christi caro nec persona nec hypostasis dici potest, 22. Caret propriis tribus, quæ ex peccato essentur, non illis, quas Adami inio creationis suæ accepit a Deo, 106.

Nature Christi solam divinitatem tribuentes. Judæorum instar incitantur sacrificium et communionem sanctorum mysteriorum corporis et sanguinis Christi, 104.

Post triduum quomodo Christus resurrexerit, 456.

Christi gemina natura, 12. Duplex operatio, et voluntas, 15, 14. Omnis plenitudo divinitatis et humanitatis quomodo ei insit, 155. Quomodo tentatus per omnia, 116. In paradiso quomodo cum latrone fuerit, 113. Si elegantiori specie comparasset pro Deo statim habitus fuisset, 119. Secundum quam naturam passus sit, 99.

Chronographia situ necessaria, 11.

Ci concilio humanitatis Christi testimonium, 117.

Cogitationes hominum Deo conluctari quid sit, 555.

Communicare quando et quoties conducatur, 407, 204, et seq.

Concilium Constantinopolitanum primum et secundum quando et contra quos coactum, 43, 44. Concilium primum cur et quando habitum, 45. Secundum, tertium, quartum et quintum quando celebratum, 44.

Condo: atio peccatorum inter homines an apud Deum rata sit, 555.

Confessio peccatorum quam bona, 196, 204. Quare ab impiis vitari consueverit, 197.

Consubstantiale quid, 28.

Corpus quot modis accipiatur, 29, 32.

Crucis Christi inscriptio, 98. Ad quid conducatur, 100.

Cupiditas quomodo frangenda, 214.

Cyrillus (S.) dogmatis de duabus in Christo naturis egregius propugnator, 52 et seq., 58, 151.

D

Dæmon ex mortuis nonnunquam loquitur, 279. Dæmonum lapsus, 40. Irritus in Christum ejusdemque doctrinam conatus, 42. In humanum genus furor et astutia, 40, 41.

Damnati sese invicem cognoscunt, 390.

Dei appellatio quot modis in Scriptura sacra accipiat, 19. Inhabitatio omnia mundat, 150. Paterna et perpetua salutis hominum cura, 41. Vera notio a sancto Anastasio exponitur, 40. Non esse volentis, neque currentis, sed miserentis Dei, cujus vult, et indurantis, quem vult, etc., quid? 334.

Deficatio et deficiatum quid, 31.

Deo omnes gentes acceptas esse, quo sensu sit accipiendum, 385. Deum fuisse passum quo sensu a sanctis Patribus asseratur, 102. Servare et perdere, quem velit, quid significet, 334. Deus cur Satanæ permiserit homines oppugnare, 416. Delirari non potest, 18. Nomen habet incommunicabile *ibid.* Quo sensu passus sit, 97. Quomodo non dedisse cor ad sciendum, oculos ad videndum, aures ad audiendum usque ad hunc diem dici possit, 311.

Diabolus quomodo cum angelis coram Deo steterit, 306. Utrum sit fornicationis, et peccati auctor, 406.

Didymi error quis, et quando damnatus, 44.

Dies an prior nocte, 383.

Diodori de duplici voluntate in Christo b'asphemia, 13. Episcopi Tars. de Christo falsa doctrina, 42.

Dionysius Areopagita vindicatur, 107. Ejusdem de Trinitate doctrina rite exponitur, 138.

Dioscorus in Concilio Chalcedon. damnatur, 44.

Dives quomodo Deum amare legemque servare possit, 249.

Divinitas Christi a corpore in sepulcro inseparabilis, 126. Ex auditu per fidem nobis innouit, 126. Nec alio facilius modo nisi fide exponi potest, 127. Qua ratione cum humanitate unita sit, sanctus Anastasius exponit, 144.

Divitiæ num omnes a Deo, 231.

Doctorum falsorum impia mentis conditio exponitur, 58.

Doctrina cœlestis sedulo custodienda, quare, 13.

Dona Deo grata quæ sint, 242.

E

Eleemosynæ quæ sint veræ, quæ spuria, ostenditur, 243.

Elementum quid sit, 29.

Elisæ septem, Elisæi quatuordecim miracula, 326.

Eloquia divina manifesta quibus sint, 145.

Energia vocabulum quare hæreticis invisum, 15. Quid sit et quomodo accipiendum, 27.

Energumeni qui, 15.

Entia simplicia sunt perpetuæ durationis, 57.

Ephod per quod sacerdos Dominum interrogabat, quid fuerit 316. Ejusdem lapides describuntur, 317, 318.

Ephesinum concilium quando et contra quos celebratum, 44.

Ephraemius quis, 6.

Episcopus, rex et princeps num sit a Deo ordinatus, 254.

Essentiæ et hypostases in Deo quot, 21. Essentia carere quid, 23.

Ἐτεροδοξία quid sit, 28.

Eucharistiam circumferre an injuriosum? 413.

Eulogius quis fuerit, 6.

Eunomi hæresis, 42.

Eunuchi propter regnum Dei qui, 370.

Eusebius adversus Acephalos disputat, 6.

Eustathius quis, et quid scripserit, 6.

Eutyche a Flaviano damnatus in concilio Constantino-politano II, aliud adversus eum dixit Ephesi, quod dicitur larocianus, 44. In concilio Chalcedonensi damnatur, *ibid.* Quæ ipsius hæresis, 50, 51. Unde hanc hausserit et propagavit, 456.

Eutychiana hæresis, 6. A quibus sit confutata *ibid.*

Eutychiani quantum inter se pugnarint, *ibid.*

Evagrii error quis et quando damnatus, 44.

Exemplum hominis non ubique in Christum applicabile, 138.

F

Ficus parabola exponitur, 195.

Fides Christianorum qualis, 148. Fidei controversias

quibuscum, quando et quantum pertractare oporteat, 14. Fides quid et quotup ex, 31.

Fideles qua de causa in vitia carnis prolabantur, indeque liberentur, 229.

Filiatio in Deitate quid, 19.

Filii Dei et filia hominum quo sensu Gen. VI. dicantur, 119, 297. Filius incarnatus cum sit, an tota idcirco divinitatis plenitudo sit incarnata, 134.

Fortuna quid, et utrum Christianis eandem confiteri liceat, 275.

G

Gajanitæ Christi corpus ab initio unionis corruptionis expert et divinum fuisse docuerunt, 152.